
Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o dílo č. 17/600/0174 

uzavřené dne 29.06.2017 podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též ,,OZ“), 

na akci 

,,012V2l3000605 - Rekonstrukce a dostavba areálu VZSK Heřmanice“ 
(dále jen ,,smlouva“) 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
J ednající: ředitelka odboru 13 Hospodářské Správy na základě 

pověření gen. ředitele GŘC č.j. 20378/2021-900000-11 ze dne 27.4.2021 
IČ: 71214011 
DIČz CZ71214011
bankovní spojení: 
číslo účtu:
ve věcech technických zastoupená panem a
(dále jen ,,objednatel“) 

2. Zhotovitel: ŠONSKÝ architects s.r.o. 
se sídlem: Na Poříčí II- vé Město 
zastoupená: panem jednatelem společnosti 
Ičz 228 O2 118 
DIČ; CZ22802118
bankovní spojení:
číslo účtu:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Kraj ského Soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 32 405 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

(obj ednatel a zhotovitel dále též společně jako ,,Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako 
„Smluvní Strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu s čl. III. odst. 4 Smlouvy o dílo č. 
17/600/0174 ze dne 29.06.2017 (dále jen „Smlouva O dílo“) tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o 
dílo (dále jen „tento Dodatek“ nebo ,,Dodatek“): 

II. 

Preambule 

Smluvní strany se dohodly a předmětem tohoto dodatku učinily nepodstatnou změnu závazku 
ze Smlouvy o dílo, jejímž předmětem je provedení projekčních prací ve specifické oblasti 
slaboproudu V rámci stavební akce „Rekonstrukce a dostavba areálu VZSK Heřmanice“ a tim 



související navýšení ceny díla, která je doložena cenovou nabídkou ze dne 24.6.2021. 
Podrobná specifikace projekčních prací je uvedena v čl. III. Předmět dodatku. 

III. 
Předmět dodatku 

Smluvní Strany se dohodly, že Smlouva o dílo se dnem účinnosti tohoto Dodatku mění a 
doplňuje takto: 

1. Článek II. Předmět smlouvy - odstavec 1. se doplňuje textem: 

- Projekční práce - dokumentace pro Slaboproud, které budou obsahovat: 
1. Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) 
2. Přístupový systém (ACS) 
3. Uzavřený televizní kruh (CCTV) ` 

2. Článek IV. Doba plnění předmětu Smlouvy - V odstavci 2. se v tabulce ID 1.1 Výkonová fáze 
doplňuje o 1.1 písm. d) 

Výkonová fáze Zahájení činnosti 
| 
ukončení činnosti 

d) Dokumentace pro Slaboproud pro stavbu po zveřejnění dodatku č. 3 do tří týdnů po podpisu 
„Rekonstrukce a dostavba areálu VZSK k SOD V registru smluv dodatku č. 3 k SOD 
Heřmanice“ 

3. Článek V. Cena za předmět smlouvy - V odstavci 1. Cena jednotlivých části předmětu 
smlouvy se doplňuje textem: 

1.1. d) Dokumentace pro Slaboproud pro stavbu bez DPH 32.626,-- Kč 
„Rekonstrukce a dostavba areálu VZSK 21% DPH 6.851,46 Kč 
Heřmanice“ celkem 39.477,46 Kč 

Celková cena za předmět Smlouvy se nahrazuje bez DPH 1 998 626,-- Kč 
textem: 21% DPH 419 711,46 Kč 

celkem 2 418 337,46 Kč 

IV. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, vyj ma ujednání dotčených tímto Dodatkem, zůstávají beze 
změny. 

2. Tento dodatek se Vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení obdrží objednatel, 
jedno zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účimosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. 



4. V souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv se stran dohodl ˇ b' d , y y, ze O je natel 
ˇ Zasle tento Dodatek správci re istru Smlu k ˇ ' 

g V uverejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem. 
Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány V souladu Se zákonem č. 1 10/2019 
Sb., O zpracování osobních údajů. 

5. Nedílnou Součástí tohoto Dodatku Smlouvy je tato příloha: 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka ze dne 24.6.2021 

6. Smluvní strany potvrzují, že S obsahem tohoto Dodatku souhlasí a že neb 1
ˇ 

y uzavren v tísni a 
za napadne nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

V Praze dne: = 5 '03' 2021 V Liberci dne: 

V Objednatel: 
ˇ Zhotovitel: 

Ceská republika - Generální ředitelství cel SONSKY achitects s.r.o 

ředitelka odboru 13 jednatel 
Hospodářské správy 

Generální ředitelství cel 

_ 7 
ODBOR 13 CD 140 96 Praha 4, Budëjo 'nk 

ÍGENĚŘÁLŇI ŘEDITELSTVI CEL 

n IC: 71214011 
V' H

3


